
 

T.C. 

İSTANBUL 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Soruşturma No : 2010/23967 

İ F A D E T U T A N A Ğ I 

Müşteki M. Ş. U. 

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve 

amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro 

tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak 

koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan 

eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına 

kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı. 

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. YASİN DIVRAK - 28614 Huzurunda 

ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu; 

SORULDU : Filistinli kardeşlerimize insani yardım ulaştırmak amacıyla çıktığımız 

yolculukta İsrail tarafından uluslar arası sularda engellendik. 80 mil açıklarlında 30.05.2010 

saat 23:00 ten itibaren gemimiz sürekli tahrik edilmeye ve İsrail’in kendi kara sularına 

çekilmeye çalışıldı. İsrail’in bu tahrikleri sürekli olarak saat 04:00 e kadar devem etti.bu saate 

kadar bir çok kere İsrail’in kırmızı sinyal veren deniz taşıtlarını ve havada uçaklarını rahat bir 

şekilde izleyebiliyorduk ve saatler geçtikçe bu askeri ekiplerin arttığına da şahit oluyordum. 

31.05.2010 Saat 4 te gemimize saldıra geçmeden 5 dk önce sabah namazımı kıldım. İsrail 

askerleri öncelikle botlarla gemimize kanca attılar, ardından merdiv align=centerenlerle 

girmeye çalıştılar bunlarda olmayınca botlarla gemimizin dibine kadar gelip tırmanmak 

istediler. Bunun yanında gemimize ses,sis ve göz yaşartıcı bombalar attılar.Bu açılardan 

başarı sağlayamayıp mücadelelerine bir süre devam ettikten sonra helikopterler asker 

indirmek istediler. Helikopteri bir anda üstümüzde gördük. Oradan da plastik mermiler, 

misket mermiler ve gerçek mermilerle ateş ettiler. Aynı bombaları helikopterden de attılar ve 

kısa bir süre sonra da gemimize inmeye başladılar. Gemiye inen askerlerden birinden başımın 

arkasına bir darbe aldım. Daha sonra gemiye inen bir İsrail askerini 8-10 civarında arkadaş 

içeri aldık. Bu askerin çantasını açtığımda içinden çeşitli askeri malzemeler çıktı Bu 

çıkardığım malzemelerin içinden çıkan 2 şey çok önemliydi. Bir tanesi A4 kağıdı boyutunda 

geminin fotosu çekilmiş ustu preslenmiş ve bu foto ile gemi numaralandırılarak bölmelere 

ayrılmış. Bir diğeri de basında gündeme gelen öldürüleceklerin listesinin olduğu küçük defter. 

Bu çıkan iki belgeyi de o sırada yanımda bulunan -zannedersem basın mensubu- kişi istediği 

için ona verdim. Ve onun da tv de o vermiş olduğum öldürüleceklerin listesini gösterdiğini 

gördüm. İsrail’in saldırısı devem ederken bir yandan biz yaralılarla ilgileniyorduk onları içeri 

taşıyor, ve yaralarını tedavi etmek için doktorlara da yardımcı oluyordum. Şehid sayılarının 

artması üzerine gemimizin teslim edileceği ve geri çekildiğimizle ilgili anons yapıldı. Bu 

anonstan sonra gemi içinde bulunan şehidler ve ağır yaralı hastalarımızın tedavisiyle 

ilgilendik. Ben başımın arkasından aldığım darbeden dolayı kanayan yaram için kim 

olduğunu bilmediğim dr muayene oldum. Pansuman yaptı. basımın sargılı hali bazı tv 

görüntülerinde görünüyor. Bizim bulunduğumuz bölüme girinceye kadar epey vakit geçti. Bu 

sürede gemiyi komple arayıp bazı şehidleri ve yaralıları helikopterle götürdüler. Saat 7 

civarında bizleri tek tek dışarı çıkarmaya başladılar. Çıkarmaya başladıkları sırada onlarla 

aramızda tercüme yapacağını beyan eden ve bir kardeşimizin üzerine İsrail kopeğinin 

saldırısından dolayı tercüme yapacak kardeşimiz karnından yara aldı üzerinde ki tişörtü 

yırtıldı. Tek tek dışarı çıkartılmaya başlandık. Ben çıktığımda saat 9 idi. İlk çıktığımda 

itiştirmeler maruz kaldım ve alaycı tavırlarla kendi dillerinde sorular sordular. Üzerimi 

ararken saygısızlık yaptılar ve ellerimi sıkıca bağladıktan sonra en son kata çıkardılar. O katta 



3 saatten fazla bir sure kaldık. Helikopter belki 2 saat üzerimizden hiç ayrılmadı. 

Helikopterden sıkan ses, su ve rüzgar bize yapılan zulümlerden bir tanesiydi. Son katta 

olmamızdan dolayı helikopterle bize yaşatılmak istenen işkenceyi yaşadık. Ve daha sonra 

teker teker bulunduğumuz bölümlere tekrar alındık ellerimiz bağlı olarak. Bu süreç sanırım 24 

saatten fazla surdu ve bu suretçe yanı 24 saatten fazla bir surede ceza evine gelinceye kadar 

wc ye gitmeme izin verilmedi. Herhangi bir doğal hareketimizde askerler tarafından darp 

ediliyorduk. Lazerli silahlarını doğrultup, yüksek sesle uyarıda bulunuyorlardı.Sabah 

saatlerinde İsrail limanına yanaştık ve burada da gemi içerisinde uzun saatlerce bekletildik. 

Limana yanaşırken pencereden bize bir çok İsrail askerinin ve resmi görevlilerinin el 

hareketleri ile hakaret vari sözlerini duyabiliyorduk. Gemiden öğle saatlerine yakın indirildim. 

Resmi işlemlerim ve sorgum yapıldı. Resmi işlemim yapıldığı bir sırada yanıma gelen İsrail 

polisi türkçe olarak kafama ne olduğunu ve sordu bende kendi askerlerinin yaptığını 

söyledim. Askerlerine karşılık verdiğimiz ve benimde kendi askerlerini yaraladığımı 

söyleyerek benim mahkemeye çıkacağımı, ifade vereceğimi ardından da cezaevine 

götürüleceğimi söyledi. Kendisi bana bu ifadeleri Türkçe ifade ettikten sonra görevli bayan 

memura İbranice sanırım benim vermiş olduğum cevabı kendi askerlerine darp ettiğimiz 

şeklinde tercüme etti Bunu tarif ederken ki el kol hareketlerinden anlıyordum. Bu yüzden 

avukatımı istediğimi ve kesinlikle ifade vermeyeceğimi ve imzalamayacağımı söyledim. 

Görevli memur yazdığı evraklarda imza bölümüne İbranice bir şeyler yazdı. Sadece kimlik 

bilgilerimin olduğu ve sağlık kontrolümün yapıldığına dair olan iki evrağa imza attım. 

Çevrelerine benim ifademi askerleriyle mücadeleye girdiğim şeklinde anlatmalarından dolayı 

diğer arkadaşlarımın elleri çözüldüğü halde benim ellerimi çözülmemesi üzerine beni her 

gören asker elimdeki kelepçeyi biraz daha sıkıyor ve hakaret vari sözler kullanarak, kimileride 

alay ederek, kimileride etrafımda kalabalık oluşturarak kendilerince tepkilerini ortaya 

koyuyorlardı. Ellerim bağlı halde ayrı bir bölüme geçerken görevli memurun benim ismime 

bakarak önünde bulunan listedeki isimler arasında bulunup bulunmadığıma baktı sanrım. Ben 

o listede 2 kişinin ismini okuyabildim. Bülent yıldırım ve murat yılmaz. Sanırım 10- 12 

kişinin ismi vardı o listede. Dışarıda ayrı bir bölümde bekletildikten sonra diğer 

arkadaşlarımın da bulunduğu cezaevi aracına bindirildim ve cezaevine götürüldük.Cezaevinde 

ciddi bir sorgulamayla karşılaşmadım. Fakat koğuşlardan bazı şahısların ifadeye alındığını ve 

bizim koğuşta B. Y. coğu kez bulunduğumuz koğuşta, A. Ö. ’de birkaç kere ve bır gece 

uyuduğumuz anda göz altına alınıp ifadesi alınmıştı.Yemeklere ve içmek için verilen sulara 

dikkat ettik. Her ihtimale karşılık suyu birkaç yudumdan fazla içmedik. Bu anlattıklarım 

bizim koğuş için geçerli, diğer koğuşlarda farklı sıkıntıların olduğunu ve beslenme noktasında 

sıkıntı çekildiğini duydum.Cezaevinde 2 gece 3 gün kaldık. cezaevinden en son ayrılan koğuş 

bizdik. Cezaevinden ayrıldığımız sırada hepimizi otobüse bindirirken Bülent yıldırımı 

bırakmamaları sebebiyle otobüsten inmeye çalıştık.ve bırakmamalarını protesto ettik ve 

tepkimizden dolayı B. Y. ağabeyide bulunduğumuz otobüse aldılar.Havaalanına ulaştığımızda 

uzun süre bekletildik. Diğer arkadaşlarımız uçaklara binmişlerdi.Pasaport işlemlerimiz 

yapılırken bir arkadaşımızı 4 askerin tutup götürdüğünü görmemiz üzere ayağa kalkıp nereye 

götürüyorsunuz diyerek tepkimizi koymamız üzerine o anda bulunan tüm asker, polis, 

güvenlik güçleri, mossad üyeleri bize jop, silah dipcikleri, yumruklar vs ile giriştiler. Bu 

kargaşadan onlarca arkadaşımız yaralandı. Hepimizi dağıttılar. Farklı yerlere ayırdılar. Ve 

daha sonra tekrar resmi işlemlerimizi yapıp uçağa bindirdiler.Başıma aldığım yaradan dolayı 

İstanbul’da sağlık kontrolünden geçtim. Bu raporlarım adli tıpta. Benim 50.000 euro, 7.500 

dolar, 25.000 tl, Laptop, Fotoğraf makinem ,2 adet telefonum İsrail askerleri tarafından alındı 

ve bir daha bana iade edilmedi. Ben İsrailli görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı ve 

şikayetçiyim. Dedi. . 



Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların 

cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı. 
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